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"Obecność czyli seniorzy partycypują 2024" - kolejne działania seniorów

Intensywnie, mądrze i kulturalnie: tak spędzili listopadowy weekend uczestnicy

Akademii Liderów Senioralnych realizowanej w ramach projektu Obecność czyli

seniorzy partycypują 2024 Fundacji Instytut Rozwoju Liderów

Przez trzy intensywne dni senioralni uczestnicy projektu pn. Obecność czyli seniorzy

partycypują 2024 realizowanego przez Fundację Instytut Rozwoju Liderów mieli okazję brać

udział w inspirujących SPOTKANIACH, WARSZTATACH oraz WYDARZENIACH kulturalnych w

Toruniu oraz Bydgoszczy.

W projekcie udział bierze 15 osób z powiatu leszczyńskiego (mieszkańcy gminy

Włoszakowice, Wijewo, Święciechowa), które po intensywnym czasie edukacji

partycypacyjnej ruszyli w podróż, aby poznać organizacje i instytucje, które działają na rzecz

osób starszych w województwie kujawski-pomorskim.

Podczas trzydniowej wizyty uczestnicy spotkani się z przedstawicielami Fundacji Pro Omnis,

Bydgoskiej Rady Seniorów, Centrum Aktywności Lokalnej "Willa z Pasją" (prowadzonym przez

Lokalną Grupę Działania Dla Miasta Torunia) oraz Instytutu Dyskursu i Dialog. Ponadto udział

wzięli w wydarzeniach kulturalnych: koncercie w filharmonii, spektaklu teatralnym oraz

warsztatach rękodzielniczych. Skorzystali także z okazji zwiedzania Torunia z przewodnikiem.

Wyjazd do Torunia i Bydgoszczy był wyjątkowym czasem inspiracji, edukacji i integracji.

Seniorzy wrócili do domów bogatsi o nowe doświadczenia, pełni pozytywnych emocji i

wspomnień, które z pewnością na długo pozostaną w ich pamięci

Projekt Obecność czyli seniorzy partycypują 2024 dofinansowany ze środków rządowego

programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych "Aktywni+" na lata 2021-2025. Edycja 2024.

Projekt objęty został Patronatem Honorowym Starosty Kościańskiego, Starosty

Leszczyńskiego oraz Starosty Grodziskiego.

Publikacja wyraża jedynie poglądy autora/ów i nie może być utożsamiana z oficjalnym

stanowiskiem Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.
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